
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 01апреля 2024 года            № 107/2-5 

 

 

г. Уфа 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

членов участковой избирательной комиссии временного 

избирательного участка № 423 

 

В соответствии с пунктом 19 раздела 2.1 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 

года № 152/1137-6(ред. от 05.01.2024), решением территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан от 25 февраля 2024 года №102/3-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии временного избирательного участка № 423 для 

голосования и подсчета голосов на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Советского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий членов участковой 

избирательной комиссии временного избирательного участка № 423 в следующем 

составе: 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 
 



 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

 

Наименование субъекта выдвижения 

1 Аскарова Зилия Завилевна Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 Иксанов Руслан Альбертович собрание избирателей по месту работы 

3 Кожаева Галия Наильевна Политической партией «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Кунакбаева Ольга Владимировна Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

5 Рахимова Рита Фагимовна собрание избирателей по месту работы 

6 Романова Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы 

 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

            3.Обнародовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте 

«Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», на 

информационном стенде администрации Советского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

           4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Макаренко О.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                            О.А. Макаренко 

 

Секретарь   территориальной 

избирательной комиссии                                                            Е.И. Акимова 

 

 

 


